

**Hämeenlinna Cheer Team ry, HCT**

**2572824-1**



## **Hallituksen toimintakertomus vuodelta 2016**

Vuonna 2016 seurassa toimi seitsemän joukkuetta. Papatit 5-8-vuotiaat, Salamats 7-12-vuotiaat, Baby Bombs 7-12-vuotiaat, Spirit Bombs 9-12-vuotiaat, Rockets 12-15-vuotiaat, Fire 12-15-vuotiaat, Dynamite yli 14-vuotiaat. Näistä neljä kilpaili Suomessa järjestettävissä eri tasoisissa kilpailuissa. Keväällä edustusjuniorit Fire ja seniorit Dynamite kilpailivat Vantaalla toukokuussa järjestettävissä MayMadness -kilpailuissa aloittelijat sarjassa. Minien edustusjoukkue Spirit Bombs kilpaili Ala-härmän powerparkissa Summer Cheer Cup -kilpailuissa keskitasolla. Syksyllä alkeisminit Baby Bombs, alkeisjuniorit Rockets sekä seniorit Dynamite kilpaili Hyvinkäällä Winter Wildness -kilpailuissa aloittelijat sarjassa. Fire kilpaili Vantaan Super Cheer -kilpailuissa edistyneellä tasolla samoin Spirit Bombs keskitasolla.

Lisäksi seuran jokainen kilpa- sekä harrastejoukkue esiintyi vuoden aikana seuran kevät- ja joulunäytöksissä ja elokuussa järjestettävillä elomessuilla. Kevät- ja joulunäytökset järjesti hallitus yhdessä vapaaehtoisten työntekijöiden kanssa. Näytökset järjestettiin keväällä Lyseon koululla ja syksyllä Elenia-areenalla. Näytöksissä oli mukana myös varainkeruuna vapaalla maksulla toimiva kahvit ja arpojen myynti. Molemmat näytökset menivät suunnitelmien mukaan ja tuotto oli kummallakin kerralla ylittävien tavoitteiden. Elomessuilla seura oli esiintymisten lisäksi esittelemässä toimintaansa. Mukana varainkeruuna arpamyynti ja aktiviteettina lajikokeilu uusille kiinnostuneille harrastajille.

Seurassa toimi vuoden 2016 aikana 21 valmentajaa. Minna Heinonen, Sara Salminen, Pinja Pentinmäki, Elli-Sofia Friman, Heidi Kuusinen, Vilma Viitala, Noora Savonen, Emilia Niininen, Alisa Lahti, Anne Penttilä, Jonna Sillanpää, Anniina Laine, Moona Niskanen, Sonja Kokkonen, Janetta Koskinen, Wahida Jafari, Tinka Pentinmäki, Milla Poikselkä, Kira Tanskanen, Hilla Manninen ja Janika Blomberg. Vierailevia valmentajia hyödynnettiin myös harjoituksissa sekä leiripäivinä.

Keväällä aikuisten kilpajoukkue Dynamite hankki uudet kisapuvut sponsorien ja varainkeruiden avulla. Syksyllä junioreiden kilpajoukkue Fire hankki uudet kisapuvut varainkeruun avulla.

Vuodelle 2016 asetettiin tavoitteeksi mahdollistaa jokaiselle seurassa toimivalle valmentajalle pääsy Suomen cheerleadingliiton järjestämiin koulutuksiin oman tasonsa ja kokemuksensa mukaan. Jokainen valmentaja pääsi käymään lajin koulutuksissa sekä keväällä, että syksyllä. Tavoitteena oli myös huomioida urheilijoiden turvallisuus jokaisissa harjoituksissa hankkimalla seuralle cheerleadingiin tarkoitettuja mattoja. Mattoja hankittiin alku kevästä ja ovat olleet suuri apu niin urheilijoiden turvallisuuden, kuin kehityksen kannalta.